

CN - havarijní oprava střešního pláště

Stavba: Educa Střední odborná škola

Objekt/stavební část: Educa Střední odborná škola

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Educa Střední odborná škola

Datum: 02.06.2025

Objednatel:

IČ:

Město Nový Jičín

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Pokryvačství Dorazil

DIČ:

18978771

CZ18978771

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 302 250,00

Ostatní náklady 9 067,50

Cena bez DPH 311 317,50

DPH základní 21,00% ze 311 317,50 65 376,68

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 376 694,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

CN - havarijní oprava střešního pláště

Stavba: Educa Střední odborná škola

Objekt: Educa Střední odborná škola

Místo: Educa Střední odborná škola

Datum: 28.05.2025

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: 0

Zhotovitel: Pokrývačství Dorazil

Zpracovatel: 0

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		302 250,00
712 - Střešní izolace proti vodě		297 750,00
Ostatní náklady		4 500,00
2) Ostatní náklady		9 067,50
Zařízení staveniště		0,00
Projektové práce		0,00
Územní vlivy		0,00
Provozní vlivy		0,00
Jiné VRN	3%	9 067,50
Kompletační činnost		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		311 317,50

CN - havarijní oprava střešního pláště

Stavba: Educa Střední odborná škola

Objekt: Educa Střední odborná škola

Místo: Educa Střední odborná škola

Datum: 02.06.2025

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: 0

Zhotovitel: Pokrývačství Dorazil

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 302 250,00

712 - Střešní izolace proti vodě 297 750,00

1		R001	Asfaltový plás Ikopal Extradach 5,2mm	m2	370,000	240,00	88 800,00
2		R002	Lepení asfaltového pásu	m2	370,000	200,00	74 000,00
3		R003	Demontáž a montáž hromosvodu	mb	60,000	50,00	3 000,00
4		R004	Vyspravení + vyčištění	kpl	260,000	30,00	7 800,00
5		R005	Jeřáb	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00
6		R006	Vnitrostaveništní doprava	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00
7		R007	Demontáž plechování	mb	30,000	100,00	3 000,00
8		R008	V+M Plechování	mb	30,000	300,00	9 000,00
9		R009	Materiál plech	mb	30,000	440,00	13 200,00
10		R010	Spojovací prostředky	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
11		R011	Lepenka	m2	90,000	245,00	22 050,00
12		R012	Montáž lepenky	m2	90,000	210,00	18 900,00
13		R013	Plyn	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00
14		R014	Vyčištění plochy	m2	90,000	30,00	2 700,00
15		R015	Doprava	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00
16		R016	Oblepení ventilace včetně opravy	ks	2,000	2 400,00	4 800,00
17		R017	Vyčištění plochy	kpl.	1,000	17 500,00	17 500,00

Ostatní náklady 4 500,00

18		R018	Koordinace a příprava	hod	1,000	4 500,00	4 500,00
----	--	------	-----------------------	-----	-------	----------	----------